Página 1 de 1

CI/SADM/93/2024         Pouso Alegre, 12 de setembro de 2024.

Ilmo Sr. Wellington Camargo Ramos

Superintendente de Gestão de Recursos Materiais

Assunto: SOLICITAÇÃO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL – DISPENSA ELETRÔNICA N.º

26/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 120/2024.

Prezado,

 Cumprimento-o cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar a republicação do Edital –

Dispensa Eletrônico nº 26/2024 – Processo Administrativo nº 120/2024, cujo objeto é a contratação

de empresa especializada para a prestação de serviços de revestimento veicular interno para

atender as necessidades da secretaria municipal de administração de Pouso Alegre/MG, a

referida solicitação se faz necessária, pelo motivo que o presente certame se deu fracassado,

conforme ata anexa ao Protocolo Digital nº 76440/2024.

 Solicito ainda, que seja juntado aos demais documentos o Termo de Ciência atualizado, pois

onde-se-lê Ata de Registro de Preço, ler-se-á Dispensa Licitatória.

 Sem mais, aproveito ainda a oportunidade para levar nossos protestos de estima e

consideração.

 Atenciosamente,

João Romão de Lima

Secretário Municipal de Administração

		2024-09-12T16:36:44-0300
	JOAO ROMAO DE LIMA:43743706687 1